2023 年１月 20 日

各 位

会社名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    宮下 功

 （コード番号 2296 東証プライム）

問合せ先 広報ＩＲ室長     加藤 勝

 （TEL 03－5723－6889）

役員・執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員・執行役員の異動について、下記の通り決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の退任

① 退任する取締役 取締役常務執行役員 食肉事業本部長 若木 孝優

② 退  任  日 2023 年３月 31 日

③ 退 任 理 由 本人都合によるものです。

④ そ  の  他 当該取締役退任後におきましても、法令及び定款の定める

取締役の員数は満たしております。

２．執行役員の選任・昇格、役員・執行役員の担当範囲及び担当職務変更

2023 年４月１日付

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

伊藤 功一 取締役常務執行役員

加工食品事業本部長

品質保証部担当

伊藤ハム 代表取締役社長

取締役常務執行役員

加工食品事業本部長

伊藤ハム 代表取締役社長

堀内 朗久 常務執行役員

食肉事業本部長

米久 代表取締役社長

常務執行役員

米久 代表取締役社長

米田 雅行 常務執行役員

加工食品事業本部 副事業本部長

兼）事業戦略統括部長

常務執行役員

加工食品事業本部 副事業本部長

小山 剛 上席執行役員

経営戦略部長

上席執行役員

社長室長 兼）経営企画室長

グループ物流担当

石松 嘉幸 上席執行役員

加工食品事業本部 生産本部長

購買部担当

中央研究所担当

伊藤ハム米久フーズ 代表取締役社長

上席執行役員

加工食品事業本部 生産本部長

購買部担当

中央研究所担当

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

牛丸 友幸 上席執行役員

加工食品事業本部 副事業本部長

兼）営業本部長

上席執行役員

加工食品事業本部 営業本部長

伊藤ハム販売 代表取締役社長

野澤 克己 執行役員

管理本部 副本部長

兼）経営戦略部 経営企画室長

兼）ＤＸ推進室長

執行役員

管理本部 副本部長

兼）ＰＭＩ推進室長

田代 幸弘 執行役員（新任）

加工食品事業本部 生産本部 副本部長

兼）生産企画部長

加工食品事業本部 生産本部 生産管理部

副部長

久次米 忠宣 執行役員（新任）

伊藤ハム米久プラント 代表取締役社長

伊藤ハム 東京工場長

３．執行役員の退任

2023 年３月 31 日付

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

福西 毅 加工食品事業本部 事業戦略統括部

顧問（※）

Asian Best Chicken Co., Ltd. 取締役

上席執行役員

Asian Best Chicken Co., Ltd. 取締役

岩間 定樹 品質保証部 顧問（※） 執行役員

品質保証部長

春名 公喜 菊水 顧問（※） 執行役員

加工食品事業本部 事業戦略統括部長

※ 顧問は、2023 年４月１日付で就任予定です。

以 上